
御 礼

ご寄付お振込み口座

◆令和5年12月16日に行われました野村先生のゼミ会「秀和会」にご参加のOBの方 よ々り100,000円
をご寄付いただきました。ご寄付いただきました卒業生の皆さまへ厚く御礼申し上げます。

皆さまからの寄付金は「同窓会活動の資金として」大切に使用させていただきます。

ゼミ会クラス会等の余剰金を同窓会へご寄付いただきますと大変有難く存じます。ご寄付いただいた個
人・団体のお名前を会報・ホームページにてお伝えいたします。

ご寄付いただける方は同窓会事務局へご一報ください。

経済学部同窓会の活動は、会員の皆さまよりいただく年会費によって成り立っております。
過年度の年会費を納入していただきました皆さま方に、心より御礼申し上げます。
令和6年度（令和6年4月～令和7年3月）の年会費5,000円を、お納めいただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。
※郵便局でのお支払い（同封の払込用紙をご利用ください）に加えて今回よりコンビニ・アプリでの支払いが可能とな
りましたのでご活用ください。
※住所変更が有る場合は、必ず「連絡先等変更届」をご提出ください。（納入方法問わず）

アプリ決済につきましては同窓会のホームページ「年会費払込方法/アプリ決済方法」よりご利用方法を
ご確認ください

ゆうちょ銀行　四四八店（ヨンヨンハチ）
普通　4554132　京都大学経済学部同窓会
※間違い防止のため、お名前の前に会員番号を付けてお振込み願います。

同窓会へのご寄付のお礼

ご注意ください！
同窓会では「卒業生名簿の配布サービス」は現在行っておりません。
①基本的には「ゼミ会」「クラス会」をされる幹事の方に対して該当年度の最新版「名簿リスト」をご提供しておりま
す。
②特別な事情がない限りお一人につき年1回の送付とさせていただきます。
③「名簿リスト」が必要な方は利用目的を明確にしてください。利用目的・ご本人確認ができ次第、郵送いたします。
※同窓会の年会費納入者のみとさせていただきます。セキュリティの都合上、メールでの送付は承っておりません。

同窓会では名簿作成を外部業者に委託することはありません。
過去に、卒業生各位に対して個人情報の提供と同窓名鑑の購入を呼びかける業者がありました。京都大学経済
学部および経済学部同窓会が外部の業者を通じて個人情報の提供を求めることはございません。

ご寄付・名簿リスト・会報記事についての
お問い合わせは同窓会事務局へご連絡ください。

TEL①/FAX：075-753-3419
TEL②：075-753-3508  
Email dosokai@econ.kyoto-u.ac.jp
月・火・木・金 　10：00～16：00（水・土日祝／休）

名簿リスト提供サービス
ゼミ会・クラス会にご利用いただくよう、同窓会で管理している最新の名簿リストをご提供しております。ご希望の
方は同窓会事務局にご連絡ください。

従来通り、同封の払込用紙を郵便局へ

郵便局

同窓会年会費　納入のお礼とお願い
- 納入方法：郵便局・コンビニ・アプリ -

STEP

1 スマホでアプリを起動
STEP

2 バーコードをスマホアプリで読み込み！

ご利用可能なアプリ決済サービス ※アプリ使用方法は各アプリにより若干異なります。
ホームページでご確認ください。

ご注意 ※決済可能金額が制限されている場合があります。※上記内容は予告なく変更となる場合があります。

アプリ決済サービスでお支払い後、
コンビニ店頭などでお支払いされないようにご注意ください！

従来通り！！

払込用紙の裏面にお支払いできるコンビニ名が
記載されています。
払込受領証を大切に保管してください。

コンビニ決済サービス

どこでもスマホで決済！！

３つの方法で納入可能に！！

コンビニ24時間可能に！！

※注意事項など、払込用紙裏面ご参照ください。

払込票のバーコードをスマートフォンのアプリで読み込むだけで、「いつ
でも・どこでも」お支払いができるので、とても便利です。

アプリ決済サービス

29  KYOTO UNIVERSITY


